ДОГОВОР № 1

на оказание рекламных услуг

г. Москва                                                                                                              14 марта 2007 г.

ООО «Пупкин и Сыновья ", далее именуемое "Заказчик", в лице лице генерального директора Пупкина Х.З, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Мираж», далее именуемое "Исполнитель", в лице генерального директора Иванова И.И.,, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется изготовить и распространить среди покупателей Заказчика рекламные брошюры, объем и формат которых указан в техническом задании (приложение № 1 к настоящему Договору). Требования к полиграфии отражены в спецификации (приложение № 2 к настоящему Договору). Брошюры содержат информацию о товарах Заказчика.

1.2. Общий тираж брошюр должен составить 1000 (Одну тысячу) экземпляров.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Обязанности Заказчика:

- согласовать с Исполнителем информацию о товарах, которую Исполнитель должен разместить в рекламных брошюрах;

- предоставить почтовые адреса покупателей Заказчика, куда Исполнитель должен переслать изготовленные брошюры;

2.2. Обязанности Исполнителя:

- изготовить рекламные брошюры, предусмотренные пунктом 1 Договора, не позднее 6 мая 2007 г.

3. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.1. Заказчик оплачивает услуги Исполнителя в размере 11 800 (Одиннадцать тысяч восемьсот) рублей, в том числе НДС - 18%, который составляет 1800 (Одна тысяча восемьсот) рублей.

3.2. Заказчик оплачивает услуги Исполнителя путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя № 40702810600000000000, открытый в В АКБ «Банк Сказочный» (ОАО)  г. Москва

3.3. Заказчик оплачивает услуги полностью не позднее 16 марта 2007 г.

4. СРОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

4.1. Исполнитель приступает к оказанию услуг по настоящему Договору на следующий день после поступления от Заказчика суммы, указанной в пункте 3.1.

4.2. В случае задержки платежа Исполнитель вправе приостановить исполнение своих обязательств по настоящему Договору до произведения Заказчиком оплаты услуг Исполнителя. Срок, предусмотренный для исполнения заказа пунктом 3.3, в этом случае продлевается на количество дней просрочки оплаты брошюр Заказчиком.

4.3. До окончания месяца, в котором будут изготовлены рекламные брошюры, Стороны подписывают двусторонний акт, который является подтверждением изготовления брошюр. Исполнитель обязан на следующий день после подписания акта выслать брошюры покупателям Заказчика.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до выполнения Исполнителем заказа.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За просрочку уплаты суммы, предусмотренной в пункте 3.1. Договора, Заказчик обязан заплатить пени в размере 0,1% в день от стоимости услуг.

6.2. За неисполнение обязательств Исполнитель обязан вернуть Заказчику все полученные от Заказчика деньги, включая пени в размере 0,1% от уплаченной суммы.

7. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН